
年末年始休業のお知らせ 
 

2025 年 12 月 15 日 

相生電子工業株式会社 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業とさせていただきます。 

 

記 

 

■年末年始休業期間 

2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

 

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順

次回答させていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い

申し上げます。  

敬具                                                             


